
1 

Legionowo, 29 marca 2024 r. 

Zamawiający:  

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo 

 

ZPU.272.14.2024 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 29 marca 2024 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 

w trybie art. 275 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

(podstawowym bez negocjacji)  

na modernizację operatu ewidencji gruntów i budynków dla obrębów Krubin, 

Góra, Góra PAN i Janówek Pierwszy 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

322 000,00  zł brutto, w tym: 

 dla części 1 - 100 000,00 zł, 

 dla części 2 – 62 000,00 zł, 

 dla części 3 – 70 000,00 zł, 

 dla części 4 – 90 000,00 zł. 

 

 

 

Oferty złożone dla części 1 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwy i adresy Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Cena oferty 
brutto  

w złotych 

Termin realizacji 
zamówienia 

(max. 32 tygodnie) 

1 

„ABM Group” Sp. z o. o. 

Al. Solidarności 75 lok. 9 
00-090 Warszawa 

78 966,00 28 tygodni 

2 

KONSORJUM W SKŁADZIE: 
 Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i 

Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o. o.  
ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 

 Członek konsorcjum:  
ECO-BART Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
Członek konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i 

Kartograficznych „Pryzmat” – 

 inż. Zenon Kulesza 
ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 

 

227 049,29 28 tygodni 



2 

 
 
 

3 

GEOLIDA Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 10 
38-300 Gorlice 

177 120,00 28 tygodni 

4 
GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 

203 319,00 28 tygodni 

5 

 
OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

 

248 878,20 28 tygodni 

6 
GEO-SKAN sp. z o.o. 

ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

86 400,00 28 tygodni 

7 
 OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 

157 440,00 28 tygodni 

8 

 
GEO-MIC Ewelina Michalik 

pomierze.pl Krystian Szwajcer 
ul. T. Kościuszki 6E lok. 34 

26-600 Radom 
 

70 800,00 28 tygodni 

9 
Pracownia Geodezyjna GEONET Jan Fudali 

ul. Andrzeja Struga 26/28, lok. 207 
26-600 Radom 

132 000,00 28 tygodni 

10 

 
Geotechnologies Wiesław Szymkiewicz 

ul. Leopolda Staffa 8 
73-110 Stargard 

 

57 121,20 28 tygodni 

11 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno- 

Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.  
 ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

151 345,91 28 tygodni 

12 
GEO4EVER Sp. z o.o. 

ul. Bohdana Dobrzańskiego 3 
20-262 Lublin 

257 950,00 28 tygodni 

13 
PROGIS Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko 

116 850,00 28 tygodni 



3 

Oferty złożone dla części 2 

 
Nr 

oferty 

 

Nazwy i adresy Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Cena oferty 
brutto  

w złotych 

Termin realizacji 
zamówienia 

(max. 22 tygodnie) 

1 
„ABM Group” Sp. z o. o. 
Al. Solidarności 75 lok. 9 

00-090 Warszawa 

38 622,00 28 tygodni 

2 

KONSORJUM W SKŁADZIE: 
 Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
 Członek konsorcjum:  
ECO-BART Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
Członek konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych „Pryzmat” – 

 inż. Zenon Kulesza 
ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 

 

91 975,65 28 tygodni 

4 
GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 

55 719,00 28 tygodni 

5 
OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów 

73 283,40 28 tygodni 

6 
GEO-SKAN sp. z o.o. 

ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

36 400,00 28 tygodni 

8 

 
GEO-MIC Ewelina Michalik 

pomierze.pl Krystian Szwajcer 
ul. T. Kościuszki 6E lok. 34 

26-600 Radom 

 

35 400,00 28 tygodni 

9 
Pracownia Geodezyjna GEONET Jan Fudali 

ul. Andrzeja Struga 26/28, lok. 207 
26-600 Radom 

58 000,00 28 tygodni 

10 

Geotechnologies Wiesław Szymkiewicz 
ul. Leopolda Staffa 8 

73-110 Stargard 
 

55 527,12 28 tygodni 

11 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno- 
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.  

 ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

46 133,79 28 tygodni 



4 

 
Oferty złożone dla części 3 

12 

GEO4EVER Sp. z o.o. 

ul. Bohdana Dobrzańskiego 3 
20-262 Lublin 

59 774,00 28 tygodni 

13 
PROGIS Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko 

55 350,00 28 tygodni 

 
Nr 

oferty 

 

Nazwy i adresy Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena oferty 

brutto  
w złotych 

Termin realizacji 

zamówienia 
(max. 22 tygodnie) 

1 
„ABM Group” Sp. z o. o. 
Al. Solidarności 75 lok. 9 

00-090 Warszawa 

44 722,00 28 tygodni 

2 

KONSORJUM W SKŁADZIE: 
 Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
 Członek konsorcjum:  
ECO-BART Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
Członek konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych „Pryzmat” – 

 inż. Zenon Kulesza 
ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 

 

84 191,52 28 tygodni 

4 
GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 

47 109,00 28 tygodni 

5 

OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów 
 

90 177,45 28 tygodni 

6 
GEO-SKAN sp. z o.o. 

ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

39 400,00 28 tygodni 

8 

 
GEO-MIC Ewelina Michalik 

pomierze.pl Krystian Szwajcer 
ul. T. Kościuszki 6E lok. 34 

26-600 Radom 
 

70 800,00 28 tygodni 



5 

 

Oferty złożone dla części 4 

9 

Pracownia Geodezyjna GEONET Jan Fudali 

ul. Andrzeja Struga 26/28, lok. 207 
26-600 Radom 

58 000,00 28 tygodni 

10 

Geotechnologies Wiesław Szymkiewicz 
ul. Leopolda Staffa 8 

73-110 Stargard 

 

104 429,40 28 tygodni 

11 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno- 

Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.  
 ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

57 517,88 28 tygodni 

12 

GEO4EVER Sp. z o.o. 

ul. Bohdana Dobrzańskiego 3 
20-262 Lublin 

59 125,00 28 tygodni 

13 
PROGIS Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko 

110 700,00 28 tygodni 

 
Nr 

oferty 

 

Nazwy i adresy Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Cena oferty 
brutto  

w złotych 

Termin realizacji 
zamówienia 

(max. 22 tygodnie) 

1 
„ABM Group” Sp. z o. o. 
Al. Solidarności 75 lok. 9 

00-090 Warszawa 

73 923,00 28 tygodni 

2 

KONSORJUM W SKŁADZIE: 
 Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
 Członek konsorcjum:  
ECO-BART Sp. z o. o.  

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
Członek konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych „Pryzmat” – 

 inż. Zenon Kulesza 
ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 

 

180 875,15 28 tygodni 

3 
GEOLIDA sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 10 
38-300 Gorlice 

158 055,00 28 tygodni 



6 

                    z up. Zarządu Powiatu 

                     Katarzyna Łysek 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych  

4 

GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3 
35-064 Rzeszów 

165 189,00 28 tygodni 

5 

  
OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

 

216 523,05 28 tygodni 

6 
GEO-SKAN Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

65 300,00 28 tygodni 

7 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 
114 390,00 28 tygodni 

8 

 
GEO-MIC Ewelina Michalik 

pomierze.pl Krystian Szwajcer 
ul. T. Kościuszki 6E lok. 34 

26-600 Radom 
 

70 800,00 28 tygodni 

9 
Pracownia Geodezyjna GEONET Jan Fudali 

ul. Andrzeja Struga 26/28, lok. 207 

26-600 Radom 

98 000,00 28 tygodni 

10 

Geotechnologies Wiesław Szymkiewicz 
ul. Leopolda Staffa 8 

73-110 Stargard 

 

82 537,92 28 tygodni 

11 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno- 

Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.  
 ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

107 160,95 28 tygodni 

12 
GEO4EVER Sp. z o.o. 

ul. Bohdana Dobrzańskiego 3 

20-262 Lublin 

203 875,00 28 tygodni 

13 
PROGIS Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 8 
11-500 Giżycko 

116 850,00 28 tygodni 


		2024-03-29T12:45:59+0100
	Katarzyna Łysek




